ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 759

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки от

27.03.2008 № 22 «Об утверждении

положения о комиссии по жилищным

вопросам при Администрации города и её

персонального состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

руководствуясь статьей 34 Устава города Великие Луки, Администрация города

Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации города Великие Луки от 27.03.2008

№ 22 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при

Администрации города и её персонального состава» внести следующее изменение:

1.1. После пункта 5.6. добавить пункт 5.7. следующего содержания:

«Включения в состав участников комплекса процессных мероприятий «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий

граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации».

2. Отделу по связям с общественность и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. Управляющего делами

Администрации города             С.Б. Мирощенков

КОПИЯ